



MINISTERIO DE LA MUJER
RELACION INGRESOS Y EGRESOS
 Del 31 DE ENERO 2022 al 28 de FEBRERO del 2023



Fecha	organismo financiador	No. Ck/Transf.	No. Cuentas Bancarias	Descripcion	Balance Ingresos En Monedas Extranjera	Tasa cambiaria	Balance Inicial del 31 ENERO 2023 Ingresos en Monedas RD\$	Ingresos monedas RD\$ mes FEBRERO 2023	Gastos en Monedas Extranjera	Gastos en monedas RD\$	Imputacion del Gatos (Objetal)	Balance al 28 FEBRERO 2023
							\$ -					
Bce al 31/01/2023	BANCO CENTROAMERICANO DE INTEGRACION ECONOMICA	Transferencia	240-015284-0	Aporte (BANCO CENTROAMERICANO DE INTEGRACION ECONOMICA) BCIE (Contrapartida para las actividades de conmeracion' dia internacional de la mujer'	£ 374.51	US\$54.08	\$ 20,253.28					20,253.28
Bce al 31/01/2023	17/1/2023	Transferencia	240-015284-0	APORTE KOREA			\$ 500,000.00	\$ -				520,253.28
2/2/2023	KOREA	REF.70045964	240-015284-0	Pago diferencia facturas tss de nominas retroactivas de la sra. yuberka gomez, correspondiente al periodo de abril 2021 hasta mayo 2022.						\$ 31,973.65		488,279.63
3/2/2023	KOREA	REF.70043038	240-015284-0	enero 2023						8,745.01		479,534.62
3/2/2023	KOREA	CK.296	240-015284-0	reclamo-382135, correspondiente a la jeepeta kia, sorento, 2018, placa eg02637, asignada a la viceministra tecnica de planificacion y desarrollo.						18,153.45		461,381.17
3/2/2023	KOREA	CK.297	240-015284-0	NULO								461,381.17
3/2/2023	KOREA	CK.298	240-015284-0	reclamo-414868, correspondiente al minibus hyundai, h-1, año 2019, placa ei01242, asignada a la division de transportacion.						22,789.98		438,591.19
3/2/2023	KOREA	CK.299	240-015284-0	reclamo-419664, correspondiente a la camioneta ford, ranger, 2011, placa ei03337, asignada al director juridico de este ministerio.						4,788.14		433,803.05
3/2/2023	KOREA	CK.300	240-015284-0	reclamo-395385, correspondiente a la camioneta chevrolet, colorado, 2019, placa ei09073, asignada al departamento de prevencion a la violencia contra la mujer e intrafamiliar.						19,417.32		414,385.73
3/2/2023	KOREA	CK.301	240-015284-0	reclamo-409354, correspondiente a camioneta ford, ranger, 2011, placa ei03338, asignada a la division de transportacion.						4,788.14		409,597.59
7/2/2023	KOREA	CK.302	240-015284-0	Pago retenciones impuestos del 5% a suplidores del estado, correspondiente al mes de diciembre2022.						52.97		409,544.62
8/2/2023	KOREA	REF.70046519	240-015284-0	Pago adicional por registro de la sra. diana michelle perez flaquer, correspondiente a noviembre y diciembre 2023. pago por transferencia.						20,656.32		388,888.30
13/2/2023	KOREA	CK.303	240-015284-0	reclamo-419667, correspondiente a camioneta chevrolet, colorado, 2019, placa ei09074, asignada a la opm de san pedro de macoris.						19,417.33		369,470.97
15/2/2023	KOREA	REF.70041893	240-015284-0	facturas adicionales por registro de las sras. diana michelle perez flaquer, yanelis polanco echevarria y ana esther sanchez morel, correspondiente a los meses de noviembre y diciembre 2022. pago por						517.00		368,953.97
28/2/2023	KOREA	REF.70049213	240-015284-0	Pago nominas retroactivas del mes de noviembre 2022. pago por trnsferencia						5,514.67		363,439.30
28/2/2023	KOREA	REF.70045089	240-015284-0	perez flaquer, correspondiente a febrero 2023. pago por transferencia.						6,095.01		357,344.29
Bce al 31/01/2023	KOREA		240-012102-2	, para la formación de Jovenes multiplicadores 2022			\$ 305,647.72					662,992.01
Bce al 31/01/2023	Agencia Española de Cooperación Internacional para el Desarrollo	Transferencia	colectora Rep.Dom	Donación Cooperación Española , para la mejora de la Calidad de los Servicios dirigidos a la Atención y Protección Eficaz a Víctimas de Violencia de Género en República	192,277.49 €	£ 69.07	\$ 13,280,606.23					13,943,598.24
31/12/2022	Korea	TRANSFERENCIA KOREA , d/f 17/11/2022	240-012102-2	4to Aporte , Para selección de Centros Educativos , para la formación de Jovenes multiplicadores 2023			\$ 2,005,871.71	-				15,949,469.95
7/2/2023	Korea	CK.1750	240-012102-2	Pago Al Colector de impuestos Internos retenciones impuestos del 5% y 10% a suplidores del estado, correspondiente a los meses de octubre/ diciembre 20222 y enero 2023						65,087.46	2.2.8.8.01	15,884,382.49

Ki Ln

Ables

